
 

30.469 1750

30.469 Hellsau–Höchstetten–Willadingen–Koppigen (Bürgerbus)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage vom 11 Dez–31 Juli

Hellsau, Feuerwehrmagazin
Hellsau, Schulhaus
Höchstetten, Käsereistrasse
Höchstetten, Dorfstrasse
Willadingen, Moosgasse
Willadingen, Dorf
Koppigen, Neues Schulhaus
Koppigen, Gemeindeverwaltung
Koppigen, Sternen I6A

Koppigen, Post
St. Niklaus b. Koppigen
Koppigen, Wohn-u. Pflegeheim
Koppigen, Aspi Æ

ì
585
595
016
026
056
056
086
106
116
126
136
146
186

1
586
596
017
027
057
057
087
107
117
127
137

3

6?

6?

328
338
358
368
398
398
428
448
458
468
478
488
498

5

3313
3513
3613
3913
3913
4213
4413
4513
4613
4713
4813
5113

7
2317
2417
2617
2717
3017
3017
3317
3517
3617
3717
3817
3917
4317

9
2318
2418
2618
2718
3018
3018
3318
3518
3618
3718
3818
3918
4318

11

Koppigen, Wohn-u. Pflegeheim
Koppigen, Aspi
St. Niklaus b. Koppigen
Koppigen, Post
Koppigen, Sternen I6A

Koppigen, Gemeindeverwaltung
Koppigen, Schwimmbad
Koppigen, Neues Schulhaus
Willadingen, Dorf
Willadingen, Moosgasse
Höchstetten, Dorfstrasse
Höchstetten, Käsereistrasse
Hellsau, Schulhaus
Hellsau, Feuerwehrmagazin Æ

Ä
176
186
196
206
216
226

246
276
276
306
316
336
346

2

197
207
217
227

247
277
277
307
317
337
347

4
6?

6?

0711
0811
0911
1011
1111
1211

1411
1711
1711
2011
2111
2311
2411

6

0112
0412
0412
0712

1012

8
5013
5113
5213
5313
5413
5513

5713
0014
0014
0314
0414
0614
0714

10

6@

4217
4317
4417
4517
4617
4717

4917
5217
5217
5517
5617
5817
5917

14

6@

4218
4318
4418
4518
4618
4718

4918
5218
5218
5518
5618
5818
5918

16

6@

Das Angebot ab 1 Aug 2018 wird 
circa Mitte Juli unter 
www.fahrplanfelder.ch publiziert

Ë  Mit Einschränkungen 
â  034 413 15 26

BüBu, 3425 Koppigen
â  034 413 15 26

6? Verkehrt nicht während der 
Schulzeit

6@ Nur während der Badesaison, fährt 
ab Neues Schulhaus ca. 4 Min 
später

6A Anschlüsse von Koppigen, Sternen 
nach/von Burgdorf, Bahnhof und 
Wynigen, Bahnhof siehe 
Fahrplanfeld 30.466 
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